
\RbSRICA /0 

o 

COMERCIO E SERVICO 
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 51.689.26910001-68 	INSC. ESTADUAL: 07.151248-9 
AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102 

E-MAIL: amacomercia101@gmail.com  FONE: (85) 9 8899.6899 
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ 

PROPOSTA DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-00112025-SAS 

A 
Prefeitura Municipal de Mucambo/Ce 
Comissão de Licitação 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE • NOME DE FANTASIA: AMA COMERCIO E SERVIÇOS 
RAZÃO SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 51.689.26910001-68 
Insc. Estadual: 07.151248-9- lnsc. Municipal: 843560-0 
Optante pelo simples: (x)sim ()não 
ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, sala 10 e 11, bairro: Dionísio Torres, Fortaleza-CE, CEP:60.135-102 
Telefone: (85) 3264-2869 Celular: 98899.6899 E-Mail: amacomercialol©gmail.com  
REPRESENTANTE LEGAL: 
Gilcelia Amanda Maria Lima Sã, Brasileira, Cearense, casada, Empresaria, endereço Avenida da Abolição 34501202 - bairro: 
Meireles, CEP:60 165-082, Fortaleza-CE, cargo/função: Proprietária, CPF 849.580.143-49 RG 97031082753 SSPCE 
Telefone: (85) 9.8899.6899 E-Mail: amacomercia101@gmail.com  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praça de pagamento: 
Fortaleza/CE 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ DESTINADOS ÀS GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, JUNTO A 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE. 

lE 
DESCRIÇÃO 

UNID QUANT uo VALOR TOTAL 

KIT BEBÊ CONTENDO 18 itens: UNIDADE 200 
(1)BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL; 
(1)BOLSA MATERNIDADE; 
(1)REDE DE DORMIR INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO; 
(1)FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES; 
(1)FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS 
MÉDIA PCT C/8 UNID, 
(1)KIT DE ROUPA CONTENDO 3 PEÇAS - CONJUNTO 
PAGÃO, 100% ALGODÃO, 
UNISSEX; 
(1)KIT INFANTIL CONTENDO( LUVAS, MEIAS E TOUCA) 
100%ALGODÃ0; UNID 200 R$233,00 R$46.600,00 
(1)TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO 
NO MÍNIMO 71 X 71 CM; 
(1 )ALCOOL 70,ANTISSEPTICO 50 ML; 
(1 )POMADA PARA ASSADURA DE 120 GM PARA BEBÉS, 
FÓRMULA TRANSPARENTE; 
(1 )CONTONETE CONTENDO .100 UNIDADE; 
(1)KIT MAMADEIRA, 250 ML, 170 ML, 70 ML; 
(1)MOSQUETEIRO DE REDE, TAMANHO PADRÃO; 
(1)SHAMPOO NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR 
FRASCO COM 200 ML; 
(1)SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR  



o DEZ 

RUBRICA 

COMERCIO E SERVICO 
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 51.689.26910001-68 	INSC. ESTADUAL: 07.151248-9 
AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102 

E-MAIL: amacomercia101@gmail.com  FONE: (85) 98899.6899 
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPT 

FRASCO 200 ML; 
(1)MIJÃO 100% ALGODÃO; 
(1)TESOURA DE CORTA UNHA INFANTIL 9CM; 
(1)1(11' COM ESCOVA DE CERDAS MACIAS E PENTE 
COM PONTAS ARREDONDANDAS. 

ITEM DESCRIÇÃO UMD QUANT. MARCA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL NA COR AZUL OU ROSA UNID 200 CAJOVIL R$ 21,80 R$ 4.360,00 
BOLSA MATERNIDADE. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA 
MATERNIDADE PARA MAMADEIRA, PORTA 

2 MAMADEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL 
UNID 200 EUMAC BABY R$ 58,35 R$ 11.670,00 SINTÉTICO COM ESTAMPARIA, INTERIOR REVESTIDO, 

ALÇA DE MÃO E FECHO EM ZÍPER, MATERIAL 
EXTERNO SINTÉTICO.  
REDE DE DORMIR INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO, 
ESPECIFICAÇÃO: REDE INFANTIL PARA RECÉM 
NASCIDO, REDE DE DORMIR INFANTIL 

UNID 200 EUMAC BABY R$ 19,20 R$ 3.840,00 
CONFECCIONADA ARTESANALMENTE EM BRIM 100% 
ALGODÃO, COM CORES FIRMES E BORDADOS 
VARIADOS  
FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES. 

4 ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE PCT 200 MINASREY R$ 9,95 R$ 1.990,00 
COM C/ 05 UNIDADES.  
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS 
MÉDIA PCT C/8 UNID. 

5 ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT 200 CONFORT R$ 5,45 R$ 1.090,00 
COM BARREIRAS ANTI VAZAZMENTO MÉDIA PCT C/8 
UNID  
KIT DE ROUPA CONTENDO 3 PEÇAS - CONJUNTO 
PAGÃO, 100% ALGODÃO, UNISSEX. - CONTENDO UM 

6 BODY LISO MANGA LONGA COM GOLA: 01 CALÇA TIPO KIT 200 EUMAC BABY R$ 17,15 R$ 3.430,00 
MIJÃO SEM / PEZINHO; 01 COLETE GOLA V COM 
BORDADO DELICIDADO.  
KIT INFANTIL CONTENDO (LUVAS, MEIAS E TOUCA) KIT 200 EUMAC BABY R$ 24,10 R$ 4.820,00 
100% ALGODÃO 
TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO 

8 
NO MÍNIMO 71 X 71 CM. ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE UNID 200 EUMAC BABY R$ 10,95 R$ 2.190,00 
BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO NO MÍNIMO 71 
X7 1  CM  

9 ALCOOL 70, ANTISSEPTICO 50 ML tJMD 200 FARMAX R$ 3,95 R$ 790,00 

POMADA PARAASSADURA DE 120 CM PARA BEBÉS, UNID 200 BABYMED R$ 10,25 R$ 2.050,00 
FÓRMULA TRANSPARENTE  

11 CONTONETE CONTENDO 100 UNIDADE - UMD 200 COTTON LINE R$ 1,20 R$ 240,00 

12 KIT MAMADEIRA, 250 ML, 170 ML, 70 ML. KÍr 200 MAMITA R$ 17,25 R$ 3.450,00 

13 MOSQUETEIRO DE REDE, TAMANHO PADRÃO IJMD 200 SÃO JOSÉ R$ 5,70 R$ 1.140,00 

2 



RUBRICA 

T7Z. 

COMERCIO E SERVICO 
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 

CNPJ: 51.689.269/0001-68 	INSC. ESTADUAL: 07.151248-9 
AV ANTONIO SALES, 2772, SALA 10 E 11 BAIRRO: DIONISIO TORRES, FORTALEZA/CE, CEP 60.135-102 

E-MAIL: amacomercia101@gmail.com  FONE: (85) 98899.6899 
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPT 

SHAMPOO NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR  

14 FRASCO COM 200 ML 
ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO NEUTRO INFANTIL COM 

UNID 200 BIOMATIKA R$ 7,50 R$ 1.500,0C 

BICO DOSADOR 1 FRASCO COM 200 MI  
SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSÂDOR 
FRASCO 200 ML. 
ESPECIFICAÇAO: SABONETE NEUTRO INFANTIL COM 

15 
BICO DOSADOR FRASCO 200 ML, BASE GLICERINA 

UNID 200 BIOMATIKA R$ 6,50 R$ 1.300,00 
100% VEGETAL SEM GORDURA ANIMAL. 
HIPOALERGÉNICO, FORMULADO DE MANEIRA A 
MINIMIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE ALERGIA. 
FÓRMULA SUAVE, INDICADO PARA PELES SENSÍVEIS.  

Ii MIJÃO100%ALGODÃO IiÍI5 200 EUMACBABY R$ 1,95 R$390,00 
TESOURA DE CORTA UNHA INFANTIL 9CM. 

17 ESPECIFICAÇÃO: TESOURINR DE CORTAR UNHA UNID 200 M.BABY R$ 6,05 R$ 1.210, 00 
INFANTIL 9 CM.  
KIT COM ESCOVA DE CERDAS MACIAS DE NYLON E 

UMD 200 MURANO R$ 5,70 R$ 1.140,00 
PENTE COM PONTAS ARREDONDADAS 

Valor total da proposta: R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil e seiscentos reais) 
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 
trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 
trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas 

Fortaleza-CE, 07 de maio de 2025 

Gilcelia Amanda 
Assinado de (—a digital por GIIreIIo 

Maria Lima 	An,ondO Maria Unre 
Dedo, 2025.05.07 125024 -0300 

Sa:8495801 4349 

Gilcelia Amanda Maria Lima Sá 
Proprietário 

RG: 97031082753 SSP/CE 
CPF: 849.580.143-49 

[5-1 .689.26910001-681 
AMA COMERCIO E SEVIÇOS LTDA 

AVENIDA M4701110 BASES, 2772 1  EMA IDE II 

DIONISIO lORR3 . CEP 60.135.102 

ORTALEZA - CE 


